
   

  

   

Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚ
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59
IČ: 24853232
Číslo účtu: 
www.muziprotirakovine.cz

rakovině
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Č. MPR/2019/24

Smluvní strany
Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚse sídlem Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59zastoupený: Doc. MUDr. Romanem Zachovalem, Ph.D., MBA, předsedou správní rady a prof.MUDr. Markem Babjukem, CSc., členem správní radyzapsaný u: Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 979IČ:24853232DIČ:CZ24853232Bankovní spojení: číslo účtu: 
(dále jen dárce, nadační fond)a
Masarykův onkologický ústav Brnose sídlem: Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brnozastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelemIČ:00209805DIČ: CZ00209805Bankovní spojení: číslo účtu: 
(dále jen obdarovaný)uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanskéhozákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadačního fondu uvedeným ve StatutuNadačního fondu MUŽI PROTI RAKOVINĚ tuto smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvyPředmětem a účelem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku obdarovanému k úhraděnákladů na schválený projekt s názvem (dále jen „projekt") v grantovém řízení pro rok 2019„Vybavení urologických pracovišť" na základě jeho písemné žádostí ze dne 22. 5. 2019, jejížkopie tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

   

  

   

  

  

   

  

   

  

 

   

  

   

  

   

  

   

 

   

  

   



   
 
   

  
 
 

 
 

     

Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚ
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59
IČ: 24853232
Číslo účtu: 
www.muziprotirakovine.cz

rakovině
II. Závazky smluvních stran1. Dárce:a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 199 306 Kč (slovy:stodevadesátdevěttisíctřistašest korun českých) na nákup 1 ks bioptického děla a 200 ksbioptických jehel, a to na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dnepodpisu originálu této smlouvy oběma smluvními stranamib) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: , e-mail:, tel.: c) vyslovuje souhlas s návrhem obdarovaného, že obdarovaný uvede na všech tiskovýchmateriálech a ve všech veřejných vystoupeních a ve všech prohlášeních, které se vztahujík projektu informaci o tom, že projekt vznikl za přispění (podpory) dárce včetně uvedení logadárce, jehož podobu zašle dárce obdarovanému.

2. Obdarovaný:a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně k účelu uvedenému v článku I.této smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však do 30.11.
2019;b) Určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: , e-mail:, tel.: ;c) je oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly obdarovanému popodání žádosti o nadační příspěvek;d) se zavazuje použít poskytnutý nadační příspěvek hospodárně;e) poskytnout nadačnímu fondu na jeho žádost informaci o průběhu realizace projektu včetněfotodokumentace;f) je povinen nejpozději do 31.12. 2019 prokazatelně doručit nadačnímu fondu1. vyplněnou Závěrečnou hodnotící zprávu o zrealizovaném projektu na formulářipřístupném na webové stránce www.muziprotirakovine.cz2. povinné přílohy specifikované v Závěrečné hodnotící zprávě;g) je povinen, na základě žádosti nadačního fondu kdykoli průkazně doložit použití nadačníhopříspěvku, zejména předložit k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a jinýchdokladů prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v článku I.této smlouvy nebo prokázat nadačnímu fondu, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit;obdarovaný je povinen nadačnímu fondu umožnit použití nadačního příspěvku v celémrozsahu přezkoumat;

   
 
   

  
 
 

 
 

     

 

   
 
   

  
 
 

 
 

     

 

   
 
   

  
 
 

 
 

     

 

   
 
   

  
 
 

 
 

     

 

   
 
   

  
 
 

 
 

     

   
 
   

  
 
 

 
 

     

   
 
   

  
 
 

 
 

     



    
   
     
   

 
      

  
          

Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚ
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59
IČ: 24853232
Číslo účtu: 
www.muziprotirakovine.cz

rakovině
h) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném rozpočtu,který je součástí schváleného projektu. Změna u věcné skladby nákladů bez souhlasunadačního fondu není dovolena. V případě změny bez souhlasu nadačního fondu u věcnéskladby nákladů se na projekt pohlíží jako na nesprávně vyúčtovaný se sankčními důsledkyvyplývajícími z této smlouvy;i) je povinen v případě změny věcné skladby nákladů (např. rozšíření věcné skladby nákladůz důvodu nevyčerpání části nadačního příspěvku) písemně informovat neprodleně nadačnífond tak, aby bylo dodrženo datum dle článku II., odst. 2., písm. a) této smlouvy. Změnavěcné skladby nákladů bude řešena dodatkem k této smlouvě;j) je povinen část nadačního příspěvku, kterou nepoužil pro realizaci projektu vrátitneprodleně po ukončení projektu bez zvláštní výzvy ze strany nadačního fondu nejpozdějivšak ve lhůtě 14 dnů od data dle článku v článku II., odst. 2., písm. a) této smlouvy na účetnadačního fondu; v případě prodlení obdarovaného se použije ustanovení čl. III. odst. 3. tétosmlouvy. Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je-li částka k vrácení menší neborovna 100 Kč (jedno sto korunám českým);k) se zavazuje s dostatečným předstihem, alespoň 20 pracovních dnů, informovat nadační fondo všech doprovodných akcích k projektu a o oficiální/veřejné prezentaci dokončenéhoprojektu, tak, aby se tato oficiální/vcřejná prezentace realizovaného projektu a doprovodnéakce k projektu mohly uskutečnit za účasti zástupců nadačního fondu;l) odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., ozpracování osobních údajů, že je nadační příspěvek použit ve prospěch fyzických osob;m) souhlasí s tím, aby nadační fond použil identifikační údaje obdarovaného a informace oprojektu včetně obdarovaným poskytnuté či nadačním fondem zhotovené fotodokumentacev materiálech o činnosti nadačního fondu; obdarovaný odpovídá za to, že zhotovitelfotodokumentace získal k pořízení fotodokumentace veškerá oprávnění a žefotodokumentace není zatížena žádnými právními vadami a že ve vztahu k fyzickýmosobám byla dodržena zásada ochrany osobnosti a že je oprávněn ji dárci poskytnout bezomezení;n) je-li obdarovaný osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb., jepovinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. oregistru smluv;o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je i nadále úplné a pravdivé „Čestné prohlášení"obdarovaného jako žadatele, které obdarovaný předložil nadačnímu fondu jako přílohuk žádosti o nadační příspěvek v rámci jejího posouzení (dále jen Čestné prohlášení"). Vpřípadě, že nastane jakákoli skutečnost, v důsledku které se stane Čestné prohlášení vjakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je obdarovaný povinen o této skutečnosti bezzbytečného odkladu informovat nadační fond, nejpozději však do 10 pracovních dnů odzjištění okolností zakládajících změnu údajů uvedených v tomto prohlášení. Nepravdivost, čineúplnost informací obsažených v tomto prohlášení, či nesjednání nápravy v přiměřenélhůtě obdarovaným, zakládá právo nadačnímu fondu nevyplatit již schválený nadačnípříspěvek, či požadovat vrácení již vyplaceného nadačního příspěvku kdykoli v budoucnuzpět v celé jeho výši.

    
   
     
   

 
      

  
          



         
        
    

  

 
   
  

Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚ
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59
IČ: 24853232
Číslo účtu: 
www.mu zip rot i ra kovine.cz ______

rakovině
III. Sankce1. Pokud obdarovaný poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv všakvýlučně, pokud použije nadačním fondem poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než kúčelu specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku II. tétosmlouvy prokazatelně nedoručí nadačnímu fondu dokumenty vyžadované touto smlouvou neboodmítne-li obdarovaný nadačnímu fondu použití nadačního příspěvku průkazně doložit neboneumožní nadačnímu fondu přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, kjakému účelu byl nadační příspěvek použit nebo nadační příspěvek nepoužije hospodárně apod.,je nadační fond oprávněn požadovat od obdarovaného vrácení nadačního příspěvku v plné výši zdůvodů bezdůvodného obohacení obdarovaného. V takovém případě je nadační fond oprávněnod této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.2. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. této smlouvy, jeobdarovaný povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadačního fondu uvedený vzáhlaví této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dnedoručení písemné výzvy nadačního fondu k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebojeho části obdarovanému. Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohotoustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány naúčet nadačního fondu. V případě prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části jeobdarovaný povinen zaplatit nadačnímu fondu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky zakaždý den prodlení.3. Je-li obdarovaný osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. aneuveřejní tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejíhopodpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedené tříměsíční lhůty, ato od samého počátku. Pokud byl obdarovanému vyplacen nadační příspěvek, musí ho vrátitnadačnímu fondu do pěti (5) pracovních dnů po uplynutí tříměsíční lhůty.4. Informuje-li obdarovaný nadační fond chybně o tom, že není osobou povinnou podlezákona č. 340/2015 Sb. je nadační fond oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátkua obdarovaný je povinen vrátit nadační příspěvek, který mu byl poskytnut.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Obdarovaný prokázal nadačnímu fondu před podpisem této smlouvy oprávnění osoby,která za obdarovaného tuto smlouvu podepsala.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (pro případ povinnosti zveřejnění smluv dlezákona č. 340/2015 Sb., jinak nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami).3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou smluvníchstran formou postupně číslovaných dodatků. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celémjejím obsahu.

         
        
    

  

 
   
  



     
   
 
  

Nadační fond MUŽI PROTI RAKOVINĚ
Vídeňská 800, Praha 4 - Krč, PSČ 140 59
IČ: 24853232
Číslo účtu: 
www.muziprotirakovine.cz

rakovině
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s toutosmlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání,platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány nazákladě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto sporynepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat serozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a jejímdoručením či prokazatelným doručením na kontakty uvedené u kontaktních osob obousmluvních stran. Kontakty může daná strana změnit prostřednictvím oznámení učiněného vsouladu s tímto ustanovením.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stranobdrží jeden z nich.7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, žetato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.Příloha č. 1. kopie žádosti o nadační příspěvek ze dne 22. 5. 2019

1 6 -07- 2019V Brně dne......................V Praze dne......*5.'....0fi. 2019

     
   
 
  


